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POHLED NA ULICI KOMENSKÉHO

BYT 3E | 3NP | 2 + KK | 53,30 m2

užitná plocha + komora | 50,34 m2 + 2,96 m2
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BYT 3E | 3NP | 2 + KK | 53,30 m2

DŮM VYBAVEN VÝTAHEM

MOŽNOST PARKOVÁNÍ V OBJEKTU

ENERGETICKÁ NÁROČNOST: VELMI ÚSPORNÁ

PODLAHOVÉ ELEKTRICKÉ VYTÁPĚNÍ

INTERNET

KOMORA

PŘEDSÍŇ

KOUPELNA
OBÝVACÍ POKOJ
KUCHYŇSKÝ KOUT

8,42

2,96

6,35

23,05

50,34 m2

ÚČEL PLOCHA m2OZNAČENÍ

1

2

3

LOŽNICE 12,524


